Постановление Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны

ot 08.12.2021 №7983

О внесении изменений в порядок предоставления бесплатных физкультурно- оздоровительных услуг для отдельных категорий жителей города Набережные Челны, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 15.06.2021 № 4016

В целях реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве по строительству спортивно-оздоровительного комплекса на земельном участке с кадастровым номером 16:52:000000:4009 по адресу: г. Набережные Челны, район пересечения Набережной им. Габдуллы Тукая и улицы В. Гостева, и его последующей эксплуатации от 26.04.2018, в соответствии со статьей 41 Устава города, п. 5.24 положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в порядок предоставления бесплатных физкультурнооздоровительных услуг для отдельных категорий жителей города Набережные Челны, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 15.06.2021 № 4016 «Об утверждении порядка предоставления бесплатных физкультурнооздоровительных услуг для отдельных категорий жителей города Набережные Челны» следующие изменения:
 - 1) подпункт 1 и 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
 - «1) дети из малообеспеченных и многодетных семей;
- 2) лица с ограниченными возможностями здоровья и пенсионеров по старости.»;
 - 2) подпункты 1, 2, 6, 7 пункта 3 изложить в следующей редакции:
- «1) оздоровительное занятие в бассейне с тренером для лиц с ограниченными возможностями здоровья и пенсионеров по старости;
- 2) занятие лечебной физической культурой с тренером для лиц с ограниченными возможностями здоровья и пенсионеров по старости;

- 6) групповое занятие йогой с тренером;
- 7) групповое оздоровительное занятие аква аэробика с тренером.»;
- 3) приложение № 2 дополнить пунктами 6 и 7 следующего содержания:
- «6) копию удостоверения многодетной семьи;
- 7) копию пенсионного удостоверения или справки о назначении пенсии по старости.».
- 2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatatrstan.ru) и официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А., заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М., Главу администрации Центрального района Исполнительного комитета Галимова И.Н, Главу администрации Автозаводского района Исполнительного комитета Харисова В.Х., и.о. Главы администрации Комсомольского района Исполнительного комитета Хабибуллина Ф.Ф.

Руководитель Исполнительного комитета

Ф.Ш. Салахов